

Białystok dn. 18.11.2024 r.

nasz znak FP-I- 1826/2024

**WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA****Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę paliw płynnych do pojazdów i sprzętu mechanicznego Wodociągów Białostockich Sp. z o.o.****Nr ref. sprawy: 7/TAT/2024**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 i 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o." – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia / SWZ zgodnie z poniższym:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa, produktów pozapaliwowych i realizacji usług w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z § 3 ust. 3 wzoru umowy:

„3. Wykonawca wyda Zamawiającemu Karty Flotowe umożliwiające bezgotówkowe zakupy paliw na stacjach Wykonawcy. Cena jednostkowej Karty Flotowej została określona w Formularzu oferty. Termin wydania Kart Flotowych będzie określony w regulaminie Wykonawcy, stanowiącym załącznik nr 3 do umowy. Używanie Kart Flotowych odbywać się będzie na zasadach określonych w regulaminie Wykonawcy.”

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszczają możliwość dokonywania zakupu paliwa, produktów pozapaliwowych i realizacji usług w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje opłaty za karty:

\* 0 zł netto za kartę nową,

\* 10 zł netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

**Odpowiedź:**

W formularzu ofertowym należy przedstawić koszt wydania nowej karty flotowej. Koszt wydania zamiennych kart flotowych powinien wynikać z Regulaminu użytkownika kart flotowych Wykonawcy.

**Pytanie nr 3**

W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, zmiany godzin pracy stacji paliw, dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, że nie wszystkie stacje działają w systemie całodobowym, ale znacząca większość, czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację?

**Odpowiedź:**

Powyższą sytuację regulują zapisy § 3 ust. 9 i 10 wzoru umowy.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy, z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw, godziny otwarcia niektórych stacji mogą ulec zmianie z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00?

**Odpowiedź:**

Powyższą sytuację regulują zapisy § 3 ust. 9 i 10 wzoru umowy.

**Pytanie nr 5**

W SWZ i projekcie umowy - w treści zapisów - jest mowa o opłatach autostradowych. Informuję, iż w przypadku gdy Zamawiający będzie korzystał z opłat autostradowych w systemie eTOLL, to należy zawrzeć umowę opracowaną przez Wykonawcę w zakresie usługi dodanej na opłaty drogowe w systemie eTOLL. Czy Zamawiający w przypadku korzystania z systemu eTOLL wyraża zgodę na powyższe? Czy Zamawiający będzie korzystał z opłat autostradowych w systemie eTOLL?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia obligatoryjny wymóg dokonywania płatności za przejazd autostradami A1, A2 i A4, za pomocą kart flotowych, na wymóg fakultatywny. W związku z powyższym zapisy SWZ i załączników otrzymują brzmienie:

1. Punkt I, ust. 10 lit. g) SWZ zostaje wykreślony,
2. Punkt 5 ust. 6 formularza ofertowego zostaje wykreślony w załączeniu aktualny wzór Formularza
3. § 3 ust. 5 wzoru umowy:  
„Jeżeli Wykonawca daje taką możliwość to w ramach Karty Flotowej Zamawiający będzie również uprawniony do dokonywania opłat za przejazdy

po płatnych odcinkach autostrad w Polsce – A1, A2 i A4, nieobjętych systemem płatności e-TOLL.”

#### **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający jest w stanie podać, chociażby szacunkowe, miesięczne ilości pozostałych paliw i produktów pozapaliwowych oraz usług mycia pojazdów, czyli asortymentu z pkt 5 podpunkt 4) formularza ofertowego? Ilości byłyby niezbędne do oszacowania możliwości rabatowych oferentów.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podstawowym przedmiotem zamówienia jest zakup standardowego paliwa ON oraz Pb95. Zakup pozostałych paliw będzie miał charakter incydentalny, np. w przypadku chwilowego braku na stacji standardowego paliwa ON oraz Pb95. W przypadku pozostałych produktów pozapaliwowych oraz usług mycia pojazdów, Zamawiający szacuje, że ich wartość nie przekroczy 1 000,00 zł netto miesięcznie.

#### **Pytanie nr 7**

Mając na uwadze powyższe pytanie i zapis § 3 ust. 4 projektu umowy, Wykonawca informuje, że zakup pozostałych rodzajów paliw, produktów pozapaliwowych i realizacji usług (myjnia automatyczna) realizowany jest wg cen brutto na stacji z momentu realizacji transakcji, przy uwzględnieniu ewentualnego upustu. Czy akceptujecie Państwo taki sposób realizacji transakcji zakupu pozostałych produktów i usług ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje powyższy sposób realizacji transakcji zakupu pozostałych rodzajów paliw oraz produktów i usług pozapaliwowych.

#### **Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 3 ust. 9 projektu umowy - dodać „lub zamieszczenia informacji na stacji paliw”, co doprecyzuje zapis. Wykonawca informuje, że każdorazowo informacja jest wskazana na stacji paliw.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmiany § 3 ust. 9 wzoru umowy.

#### **Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymagania dotyczącego okresów rozliczeniowych i dopuści, aby faktury za transakcje wystawiane były w dwóch okresach rozliczeniowych. Ustalone byłyby następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznawałoby się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy § 5 ust. 1 wzoru umowy w tym zakresie.

### **Pytanie nr 10**

Czy w przypadku, kiedy dowód wydania (dokument wydawany na stacji paliw po dokonaniu transakcji) zawiera dokładne dane stacji paliw, w tym nazwę, adres i numer, Zamawiający odstąpi od wymogu wskazywania na fakturze (dokładniej na załączniku do fv, czy zestawieniu transakcji/excel) tych danych, ograniczając się do miejscowości i numeru stacji paliw? Pytanie dotyczy zapisu par 5 ust. 1 projektu umowy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy, zgodnie z par. 5 ust. 1 projektu umowy: faktura powinna zawierać „datę i czas dokonania transakcji; nazwę, numer, i miejscowość stacji paliw, na której dokonano transakcji; numer rejestracyjny pojazdu; numer karty, którą dokonano transakcji; ilość i rodzaj paliwa, innych produktów oraz rodzaj świadczonych usług oraz cenę jednostkową i wartość zakupu przed upustem oraz po upuście.”

### **Pytanie nr 11**

Wykonawca umożliwi wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym (do 3 dni roboczych od wystawienia fv) zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym. EFV nie jest przesyłana za pośrednictwem poczty elektronicznej, może być tylko przesyłane zawiadomienie o wystawieniu efv z ewentualnym załączeniem skanu efv, której oryginał znajduje się na dedykowanym portalu (Wykonawca udostępni Zamawiającemu indywidualne dane do logowania się). EFV nie uwzględnia wystawiania duplikatów efv. Czy zatem Zamawiający akceptuje powyższe w odniesieniu do zapisów par 5 ust. 2 projektowych postanowień umowy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje powyższe rozwiązanie w zakresie wystawiania i dostępności faktur elektronicznych.

### **Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 5 ust. 2 projektu umowy zdania: "Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.", co doprecyzuje zapis?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę – aktualny wzór umowy w załączeniu.

### **Pytanie nr 13**

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 5 ust. 3 projektu umowy na proponowany:

„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

Usprawni to proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się na zmianę § 5 ust. 3 wzoru umowy.

#### **Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów projektu umowy zawartych § 6 ust. 4 projektu umowy?

Przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy i rozpatrywane jako odrębny proces. Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta na podstawie noty obciążeniowej.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 6 ust. 4 wzoru umowy

#### **Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby w § 6 projektu umowy dodać kolejny punkt o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do § 6 wzoru umowy ust. 5 o następującej treści:

„5. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”

Aktualny wzór umowy w załączeniu.

#### **Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 7 ust. 3 pkt c) wzoru umowy dodać wyłączenia stosowania zapisu, kiedy za brak ciągłości dostawy nie uznaje się przerw w pracy stacji paliw spowodowanych w szczególności: dostawą paliw na stację paliw ? Strony nie są odpowiedzialne także za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 7 ust. 3 pkt c) wzoru umowy.

#### **Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w Umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszego pisma)? Pytanie dotyczy zapisu par 13 ust. 2 i par 14 ust. 7 projektu umowy - listy załączników umowy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że § 3 ust. 3 wzoru umowy reguluje powyższe kwestie. Ponadto regulamin używania kart flotowych stanowi załącznik do oferty Wykonawcy, a tym samym załącznik do umowy z Wykonawcą. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów § 13 ust. 2 i § 14 ust. 7 wzoru umowy.

#### **Pytanie nr 18**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, że zestawienie transakcji za dany okres rozliczeniowy będzie plikiem excel? Pytanie dotyczy załącznika nr 5 SWZ.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z informacjami przedstawionymi w załączniku nr 5 do postępowania: „Plik winien mieć format: Skoroszyt programu EXCEL (\*.xlsx).”

#### **Pytanie nr 19**

Czy Zamawiający akceptuje minimalne wymagania Zamawiającego, w zestawienia transakcji Wykonawcy, do kolumny „Z” wg załącznika nr 5, z uwagi:

- kolumna „AA” jest powtórzeniem kolumny „K”,
- w przypadku rabatu procentowego wskazana jest wartość rabatu uwzględniona dla danej pozycji fv, zatem brak kolumny „AB”, a na załączniku do faktury jest wskazana wartość rabatu, wartość brutto, vat i wartość netto po rabacie (dla danej pozycji fv),
- data wystawienia fv, termin płatności, dane Zamawiającego (NIP, nr klienta i nazwa) wskazane są na fv.

Czy Zamawiający akceptuje powyższe ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w kolumnie K jest podana cena za litr paliwa obowiązująca na stacji w momencie dokonywania transakcji, natomiast w kolumnie AA jest podana cena za litr paliwa po uwzględnieniu upustu cenowego wynikającego z umowy.

Zamawiający nie akceptuje zmian załącznika nr 5 w powyższym zakresie.

#### **Pytanie nr 20**

„1. W przypadku konieczności przekazania przez XXXXXX Zamawiającemu informacji stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy, rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

2. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

3. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np.

danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.” – czy wyrażacie Państwo zgodę ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że proponowane zmiany są zawarte w treści wzoru umowy.

**Pytanie nr 21**

Czy Zamawiający zaakceptuje podpisanie umowy w drodze korespondencyjnej, a forma czy podpis tradycyjny na umowie papierowej, czy podpis elektroniczny zostałyby ustalony przez Strony, po wyborze oferty, z wyłonionym Wykonawcą? Z uwagi na proces opiniowania i akceptacji umowy przed podpisem, po stronie Wykonawcy, podpisanie umowy w siedzibie Zamawiającego nie jest możliwe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje podpisanie umowy w drodze korespondencyjnej, zarówno w tradycyjnej formie jak i za pomocą podpisu elektronicznego, co zostanie ustalone po wyborze oferty z wyłonionym Wykonawcą.

**Pytanie nr 22**

Wobec powyższych pytań i przy zgodzie Zamawiającego na powyższe, Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej dwa dni.

**Odpowiedź:**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu, dokonuje zmiany treści Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym.

Dotychczasowa treść rozdziału XI SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Ofertę należy złożyć w sekretariacie Wodociągów Białostockich Spółka z o.o. w Białymstoku, ul. Młynowa 52/1 do dnia **25.11.2024 r.** do godz. 12:00

**Kopertę należy opisać w następujący sposób:**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. 15-404 Białystok, ul. Młynowa 52/1 z dopiskiem oferta na:

„Dostawa paliw płynnych do pojazdów i sprzętu mechanicznego  
Wodociągów Białostockich Sp. z o.o.  
nie otwierać przed **25.11.2024 r.** godz.12:15”;

oraz nazwą Wykonawcy.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Białystok, ul. Młynowa 52/1 w dniu **25.11.2024 r.** o godz. 12:15.

Otwarcie ofert będzie odbywało się bez udziału Wykonawców (osób trzecich). Zamawiający niezwłocznie opublikuje informacje z otwarcia ofert na stronie internetowej [bip.wobi.pl](http://bip.wobi.pl)

### **Pytanie nr 23**

Czy w odniesieniu do treści SWZ Rozdz. I pkt 10b, Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu AdBlue będącego w stałej ofercie sklepu w opakowaniach o określonych przez producenta pojemnościach?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu AdBlue z dystrybutora oraz w opakowaniach zbiorczych będących w stałej ofercie stacji.

### **Pytanie nr 24**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu usługi myjni automatycznej na stacjach paliw Wykonawcy, w tych lokalizacjach, gdzie dostępna jest myjnia? (SWZ Rozdz. I pkt 10f)

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że będzie dokonywał zakupu usług myjni automatycznej wyłącznie na stacjach Wykonawcy, na których będzie dostępna.

### **Pytanie nr 25**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu zakupu za pomocą kart flotowych opłat autostradowych? (SWZ Rozdz. I pkt 10g oraz odpowiednio Formularz pkt 6, wzór umowy §3 ust. 5.)

Określony Wykonawca dokłada wszelkich starań aby umożliwić płatności za przejazdy wskazanymi przez Zamawiającego autostradami, jednakże opcja ta planowana jest do wdrożenia w systemie Wykonawcy dopiero w I kwartale 2025 roku.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

### **Pytanie nr 26**

Czy w odniesieniu do treści Załącznika nr 5 Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wskazywania imienia i nazwiska na załączniku .xls do faktury (kolumna O), lub pozostawienia kolumny pustej dla zachowania formatu tabeli?

#### **Odpowiedź:**

Kolumna Imię i nazwisko dotyczy transakcji dokonanych kartami flotowymi wydanyymi na osobę. W związku z tym, w kolumnie powinny znaleźć się dane określone na karcie flotowej wydanej dla tego typu karty. Zamawiający dopuszcza, aby kolumna z powyższymi danymi miała inną nazwę. Ilość kolumn powinna być zgodna z załącznikiem nr 5 do Ogłoszenia/SWZ.



**Pytanie nr 27**

W imieniu Wykonawcy zwracam się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 25.11.2024.

Wykonawca w chwili ogłoszenia przedmiotowego postępowania dysponuje jedynie elektronicznymi Pełnomocnictwami. Czas, o który prosi Wykonawca jest niezbędny do uzyskania papierowych oryginałów dokumentów.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 22.

**Pytanie nr 28**

Czy będzie przesunięcie terminu składania ofert? Nie otrzymaliśmy jeszcze odpowiedzi na zadane pytania w niniejszym postępowaniu, a musielibyśmy wysłać ofertę dziś, do godzin przedpołudniowych, aby dotarła do 20go listopada br. na czas. Nie mając odpowiedzi nie możemy złożyć oferty.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie przesunięcia terminu składania ofert o co najmniej dwa dni.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 22.

**W załączeniu aktualny wzór umowy oraz aktualny formularz ofertowy.**

**Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.**

**Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.**

Załączniki

1. Wzór umowy - AKTUALNY
2. Formularz oferty – AKTUALNY